ESTADOS FINANCIEROS
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FIDEICOMISO FONDO NACIONAL DE GARANTIAS

ESTADO DE SITUACION
TRIMESTRAL
(En Ddlares)

30-jun.-16

756.630,67
22.028.549,72
92.765,48
2.750,39
22.880.696,26

2.827,04
23.795,72
26.622,76

20.999.273,30

1.465.436,64
389.363,56
22.854.073,50

ACTIVOS 31-mar.-16
FONDOS DISPONIBLES 450.749,94
ACTIVOS FINANCIEROS 21.982.565,00
CUENTAS POR COBRAR 245.682,08
OTROS ACTIVOS 2.750,39
TOTAL ACTIVOS 22.681.747,41
CUENTAS POR PAGAR 5.657,71
OTROS PASIVOS 20.715,43
TOTAL PASIVOS 26.373,14
PATRIMONIO 20.999.273,30
SUPERAVIT POR VALUACION

RESULTADOS 1.465.436,64
UTILIDAD DEL PERIODO 190.664,33
TOTAL PATRIMONIO 22.655.374,27
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 22.681.747,41

22.880.696,26

CUENTAS CONTINGENTES
ACREEDORAS POR. CONTRA 1.888.720,07
ACREEDORAS - 1.888.720,07 -

1.940.742,45
1.940.742,45

CUENTAS DE ORDEN
CUENTAS DE ORDEN 35.798.750,00
ACREEDORAS POR. CONTRA - 35.798.750,00 -

SUBGERENCIA NACIONAL DE FONDO DE GARANTIA
SECRETARIA TECNICA FONDO NACIONAL DE GARANTIAS

35.630.607,10
35.630.607,10
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FIDEICOMISO FONDO NACIONAL DE GARANTIAS

ESTADO DE RESULTADOS
TRIMESTRAL
(En Doélares)

GASTOS 31-mar.-16 30-jun.-16
INTERESES CAUSADOS -

22.633,74

22.230,56

44.864,30

414.991,67

18.950,39
118,50
167,30

434.227,86

COMISIONES CAUSADAS 11.470,84
PERDIDAS FINANCIERAS

PROVISIONES

GASTOS DE OPERACION 16.925,15
OTROS GASTOS Y PERDIDAS -
TOTAL GASTOS 28.395,99
INTERESES Y DESCUENTOS GANADOS 206.550,65
INGRESOS POR SERVICIOS 12.404,83
OTROS INGRESOS OPERACIONALES 104,84
OTROS INGRESOS -
TOTAL INGRESOS 219.060,32
UTILIDAD DEL PERIODO 190.664,33

SUBGERENCIA NACIONAL DE FONDO DE GARANTIA
SECRETARIA TECNICA FONDO NACIONAL DE GARANTIAS

389.363,56



